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DENOMINAZIONE
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/   (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC= I - PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TITOLO

 (ECP= CP- I -FPV)
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RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
1TITOLO

Spese correnti
290.059,42

1.187.858,00
1.487.917,42

210.133,65

662.109,25
872.242,90

0,00

924.228,23
16.433,46

79.925,77

262.118,98

342.044,75
247.196,31

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
2TITOLO

Spese in conto capitale
920.494,17

2.269.784,95
3.190.279,12

729.782,82

574.424,46
1.304.207,28

0,00

956.587,09
83.624,78

190.711,35

382.162,63

572.873,98
1.229.573,08

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
3TITOLO

Spese per incremento attività finanziarie
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
4TITOLO

Rimborso Prestiti
0,00

27.824,00
27.824,00

0,00

0,00
0,00

0,00

27.823,58

0,00

27.823,58

27.823,58
0,42

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
5TITOLO

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

0,00

105.000,00
105.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
105.000,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
7TITOLO

Uscite per conto terzi e partite di giro
110.798,05

678.250,00
789.048,05

88.053,26

348.112,31
436.165,57

0,00

458.168,67

22.744,79

110.056,36

132.801,15
220.081,33

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR

1.321.351,64

4.268.716,95

5.600.068,59

1.027.969,73

1.584.646,02

2.612.615,75
2.366.807,57 1.801.851,14

100.058,24

0,00 293.381,91

782.161,55

1.075.543,46
TOTALE TITOLI
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