



COMUNE DI SPORMAGGIORE
PIAZZA DI FIERA N.1
38010 (TN)
C.F. 00318880226 P. IVA 00305970220

CONTO DEL BILANCIO
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
ESERCIZIO: 2018

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/ (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP- I -FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP 0,00				
TITOLO 1	Spese correnti	RS 290.059,42 CP 1.187.858,00 CS 1.487.917,42	PR 210.133,65 PC 662.109,25 TP 872.242,90	R 0,00 I 924.228,23 FPV 16.433,46	ECP 247.196,31	EP 79.925,77 EC 262.118,98 TR 342.044,75
TITOLO 2	Spese in conto capitale	RS 920.494,17 CP 2.269.784,95 CS 3.190.279,12	PR 729.782,82 PC 574.424,46 TP 1.304.207,28	R 0,00 I 956.587,09 FPV 83.624,78	ECP 1.229.573,08	EP 190.711,35 EC 382.162,63 TR 572.873,98
TITOLO 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	PR 0,00 PC 0,00 TP 0,00	R 0,00 I 0,00 FPV	ECP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00
TITOLO 4	Rimborso Prestiti	RS 0,00 CP 27.824,00 CS 27.824,00	PR 0,00 PC 0,00 TP 0,00	R 0,00 I 27.823,58 FPV	ECP 0,42	EP 0,00 EC 27.823,58 TR 27.823,58
TITOLO 5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 105.000,00 CS 105.000,00	PR 0,00 PC 0,00 TP 0,00	R 0,00 I 0,00 FPV	ECP 105.000,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00
TITOLO 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	RS 110.798,05 CP 678.250,00 CS 789.048,05	PR 88.053,26 PC 348.112,31 TP 436.165,57	R 0,00 I 458.168,67 FPV	ECP 220.081,33	EP 22.744,79 EC 110.056,36 TR 132.801,15
TOTALE TITOLI		RS 1.321.351,64 CP 4.268.716,95 CS 5.600.068,59	PR 1.027.969,73 PC 1.584.646,02 TP 2.612.615,75	R 0,00 I 2.366.807,57 FPV 100.058,24	ECP 1.801.851,14	EP 293.381,91 EC 782.161,55 TR 1.075.543,46
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		RS 1.321.351,64 CP 4.268.716,95 CS 5.600.068,59	PR 1.027.969,73 PC 1.584.646,02 TP 2.612.615,75	R 0,00 I 2.366.807,57 FPV 100.058,24	ECP 1.801.851,14	EP 293.381,91 EC 782.161,55 TR 1.075.543,46